



	Skip to content

		
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Keramické fasády
	Technické informace
	Barvy
	Brožury ke stažení
	Detaily pro projektanty
	Odkazy
	Právě realizujeme



	Keramické bazény
	Popis
	Technické informace
	Ke stažení
	Bazénové obklady
	Bazénové dlažby
	Bazénové hrany a dlažby



	Obklady a dlažby
	Další
	Jasba
	Stonepanel
		Stonepanel SKY
	Cupamat
	Decopanel
	Infercoa



	Keramické hmoty
		Ceník Keramických hmot 2021
	Ceník sádry 2021/2022
	Licí hmoty
	Plastické hmoty



	O nás
	Reference
	Novinky
	Kontakty




			
					
						Menu
		

			
					Keramické fasády
	Technické informace
	Barvy
	Brožury ke stažení
	Detaily pro projektanty
	Odkazy
	Právě realizujeme



	Keramické bazény
	Popis
	Technické informace
	Ke stažení
	Bazénové obklady
	Bazénové dlažby
	Bazénové hrany a dlažby



	Obklady a dlažby
	Další
	Jasba
	Stonepanel
		Stonepanel SKY
	Cupamat
	Decopanel
	Infercoa



	Keramické hmoty
		Ceník Keramických hmot 2021
	Ceník sádry 2021/2022
	Licí hmoty
	Plastické hmoty



	O nás
	Reference
	Novinky
	Kontakty




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Firma AGROB BUCHTAL CZ působí na tuzemském trhu od roku 1992
		

				

				
				
			jako součást společnosti CERAM OBJEKT s.r.o.
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
							Výrobky této bavorské keramičky se snaží uplatnit v rozličných projektech v České republice. Naše činnost se zaměřuje hlavně na spolupráci s architekty a projektanty, kterým se snažíme poskytnout maximální technickou podporu pro použití zajímavých inovativních keramických materiálů v jejich projektech. 
						

				

				
				
					
			
						
						Více o nás
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
			■ Menu
		

				

				
				
						
					O nás
	Reference
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					O nás
	Reference
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			■ Produkty
		

				

				
				
						
					Keramické fasády
	Keramické bazény
	Keramické hmoty
	Obklady a dlažby
	Jasba
	Stonepanel

			
					
						Menu
		

			
					Keramické fasády
	Keramické bazény
	Keramické hmoty
	Obklady a dlažby
	Jasba
	Stonepanel

			
				

				

				
				
			■ Rychlý kontakt
		

				

				
				
							Tel.: +420 271 741 741  Mob.: +420 602 238 561
Email: info@ceramobjekt.cz
Email: matejovsky@agrobbuchtal.cz


						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							© Copyrights 2022 – Ceramobjekt.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
							Vytvořilo | Webstudioi1.cz
						

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas























					
